



VIL FÅ OPP HUMØRET: Rørviktrenner Cato Aarthur vil få opp humøret hos spillerne mot neste kamp. Her ser vi spiller Kristoffer Rauø.

- Må få tilbake trua

Etter mange tap på rad har herrehåndballaget til Rørvik hatt tendensen til å miste troen. Dette er en trend trener Cato Aarthur ønsker å snu.

ELLEN HOMSTAD
ellen.homstad@namdalsavisa.no
74 21 21 00

SKOGN/STEINKJER: Lørdag spilte herrelaget fra Rørvik mot Skogn 2 på bortebane. Denne kampen ble preget av et svakt forsvar og en god del tominuttere, og endte med resultatet 36-25 i Skogns favør.

Søndag sto Rørvik klare

igjen, denne gangen mot Steinkjer 2. Men også i denne kampen gikk det ikke som bortelaget skulle ønske. Det stokket seg i angrep, og det vistes at laget preges av å ha fem tap i kofferten.

- Det er som om laget går inn i en mørkere gate når vi ser at motstanderne begynner å dra ifra. Vi klarer ikke å omstille oss, og ser mørke situasjoner istedenfor muligheter, forteller trener Cato Aarthur.

- Mot neste kamp skal vi jobbe med fokus på humør og tro, og satse på at det blir bedre, avslutter han.



TAPTE: Rørvikspiller Rørvikdamene tapte begge sine kamper i helga. Her er Rørviks Lene Nygård under en tidligere kamp.

Retter blikket framover

Til tross for to kraftige tap i løpet av helga, har håndballtrener for Rørviks damelag, Olav Kalvik, et positivt syn på kommende kamper.

ELLEN HOMSTAD
ellen.homstad@namdalsavisa.no
74 21 21 00

STJØRDAL/SELBU: Lørdag spilte Rørvik mot Stjørdal på bortebane. Stjørdal sjokkerte med et veldig offensivt forsvar, og Rørvik ble satt ut av spill. De klarte aldri å komme seg fullt tilbake igjen, og kampen endte i en stilling på 37-13 til hjemmelaget.

- Jentene ga opp fort under denne kampen, men vi har blitt enige om å legge den bak oss, forteller trener Olav Kalvik.

Dagen etter møtte Rørvik en ny motstander; Vikvarvet/Selbu. De gikk inn i denne kampen med et litt annet fo-

kus, nemlig å spille for å ha det artig.

- Vi tapte, men vi klarte å spille mye bedre enn dagen før. Jentene hadde det artigere enn på lenge, og vi fikk til ting vi har jobbet med på trening, forteller en smilende trener.

Rørviklaget var, i følge Kalvik selv, skadeskutt denne helga i og med at de hadde så få innbyttere.

- Vi hadde kun én innbytter på to kamper, noe som gjør at spillerne blir slitne. Motstanderne våre hadde nesten mulighet til å bytte halve laget. Men til tross for dette, var jentenes innsats upåklagelig, sier Kalvik.

Nå skal Rørviklaget hjem og ha fokus på et kollektivt og støttende spill. Olav Kalvik har god tro på at om trykket opprettholdes, vil laget spille godt i de viktige kampene som gjenstår denne sesongen.